ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-KSTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng        năm 2025

V/v hoàn thiện dự thảo “Đề án Phát triển
ngành công nghiệp bán dẫn, trí tuệ nhân

tạo và an ninh mạng trên địa bàn tỉnh
Bình Định, giai đoạn 2025 - 2030”

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5663/BTTTT-CNICT ngày 30

tháng 12 năm 2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo “Đề
án Phát triển ngành công nghiệp bán dẫn, trí tuệ nhân tạo và an ninh mạng trên địa
bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2025 - 2030” (sau đây gọi tắt là dự thảo Đề án). Về
vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan chức
năng có liên quan nghiên cứu, tiếp thu các nội dung góp ý của Bộ Thông tin và
Truyền thông tại Công văn nêu trên (gửi kèm theo Công văn này) để hoàn thiện dự
thảo Đề án và báo cáo Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10 tháng
01 năm 2025.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Công nghiệp CNTT&TT;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- BCĐ thực hiện TTHT với FPT;
- Các Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K9, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

05 02 01